[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  04.12.2017  №  622
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении графика выездных мероприятий

управления по имуществу и ЖКХ района

на 2018 год

В целях проведения консультаций граждан по вопросам оформления, предоставления земельных участков на территории района, администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             Утвердить график проведения выездных мероприятий специалистов отдела земельно-имущественных отношений управления по имущественным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству  администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района на территории района на 2018 год, согласно приложению  к настоящему постановлению.

Заместитель Главы                                                                                                          администрации района по общим вопросам,                                                                                             ВрИО Главы администрации района
                                           А.С.Щепелин

Утвержден постановлением

администрации района

 от 04.12.2017 № 622

График

 проведения выездных мероприятий на 2018 год
	Дата

проведения

мероприятий

	Населенный пункт
	Ответственные

за проведение мероприятий

	23.02.2018

	 д. Еловино
	Управление по имуществу и ЖКХ, Администрация СП Кичменгское

	23.03.2018

	с. Светица, с. Сараево
	Управление по имуществу и ЖКХ, Администрация МО Городецкое

	27.04.2018
	с. Кичменьга
	Управление по имуществу и ЖКХ, Администрация МО Городецкое

	25.05.2018

	п.Югский
	Управление по имуществу и ЖКХ, Администрация СП Кичменгское

	29.06.2018

	д. Шартаново
	Управление по имуществу и ЖКХ, Администрация СП Кичменгское

	13.07.2018
	п. Лаптюг
	Управление по имуществу и ЖКХ, Администрация СП Кичменгское

	27.07.2018
	с.Нижний Енангск, с.Верхняя Ентала
	Управление по имуществу и ЖКХ, Администрация СП Енангское

	17.08.2018
	с. Кобыльск

	Управление по имуществу и ЖКХ, Администрация СП Кичменгское

	31.08.2018
	д.Шестаково
	Управление по имуществу и ЖКХ, Администрация сельского поселения Кичменгское

	28.09.2018
	с.Шонга, д. Шатенево
	Управление по имуществу и ЖКХ, Администрация МО Городецкое

	26.10.2018
	д. Дорожково
	Управление по имуществу и ЖКХ, Администрация СП Кичменгское

	23.11.2018
	д.Березовая Гора, д. Курилово
	Управление по имуществу и ЖКХ, Администрация сельского поселения Кичменгское